АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30 апреля 2020 г. № 0072 - ра
с. Карпогоры

Об определении перечня подведомственных муниципальных учреждений
Во исполнение пункта 6 Указа Губернатора Архангельской области от 29 апреля 2020 года № 63-у «Об обеспечении реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в исполнительных органах государственной власти Архангельской области и государственных учреждениях Архангельской области»:
1. Утвердить прилагаемый перечень подведомственных муниципальных учреждений, продолжающих функционирование с 6 по 8 мая 2020 года на территории Пинежского муниципального района Архангельской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                    А.С. Чечулин
Утвержден

распоряжением администрации
муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

Архангельской области

от 30.04.2020 № 0072 -ра
Перечень подведомственных муниципальных учреждений, продолжающих функционирование с 6 по 8 мая 2020 года на территории

Пинежского муниципального района Архангельской области
	№ п/п
	Наименование муниципального бюджетного учреждения

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Карпогорская средняя школа № 118» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Пинежская  средняя  школа № 117» муниципального  образования «Пинежский муниципальный район»

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кушкопальская средняя школа №4» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сосновская средняя школа №1» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Сурская средняя школа № 2» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	6
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Сийская средняя школа № 116" муниципального образования "Пинежский муниципальный район"

	7
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Ясненская средняя школа № 7" муниципального образования "Пинежский муниципальный район"

	8
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Карпогорская вечерняя (сменная) средняя школа № 51" муниципального образования "Пинежский муниципальный район"

	9
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кеврольская основная школа № 18 имени М.Ф.Теплова» муниципального образования "Пинежский муниципальный район"

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Междуреченская средняя  школа № 6» муниципального  образования «Пинежский муниципальный район»

	11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Пиринемская  основная  школа № 9» муниципального  образования «Пинежский муниципальный район»

	12
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Нюхченская  основная  школа № 11» муниципального  образования «Пинежский муниципальный район»

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новолавельская средняя школа № 3" муниципального образования "Пинежский муниципальный район"

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Районный центр дополнительного образования» муниципального образования "Пинежский муниципальный район"

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карпогорский межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карпогорский центр культуры» муниципального образования «Карпогорское»

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ясненский культурный центр»

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сийский культурный центр» муниципального образования «Сийское»

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пинежский культурный центр» муниципального образования «Пинежское»

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карпогорский межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карпогорский центр культуры» муниципального образования «Карпогорское»

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ясненский культурный центр»

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сийский культурный центр» муниципального образования «Сийское»

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пинежский культурный центр» муниципального образования «Пинежское»